
1
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Начальника Військового інституту телекомунікацій та інформатизації
(з адміністративно-господарської діяльності)

Про призначання комісій для проведення 
прийому вступних іспитів до ад’юнктури 
інституту у 2024 році

З метою підготовки науково-педагогічних і наукових кадрів, у 
відповідності до наказу Міністерства оборони України “Про затвердження 
Особливостей підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та 
наукового ступеня доктора наук у вищих військових навчальних закладах, 
військових навчальних підрозділах закладів вищої освіти, наукових установах 
системи Міністерства оборони України” від 09.12.2022 року № 424 та "Правил 
прийому до докторантури та ад’юнктури Військового інституту 
телекомунікацій та інформатизації імені Героїв Крут за науковими 
спеціальностями 255 -  озброєння та військова техніка, 126 -  інформаційні 
системи та технології у 2024 році”

НАКАЗУЮ:

1. Призначити приймальну комісію до ад’юнктури під моїм 
керівництвом у складі:

Заступник голови комісії: кандидат технічних наук, професор, 
полковник РАДЗІВІЛОВ Г.Д. -  заступник начальника інституту з наукової 
роботи.

Члени комісії: підполковник ВОВКОГОН Р.О. -  начальник відділу 
персоналу та стройового; підполковник ПРИС Г.П. -  заступник начальника 
наукового центру зв’язку та інформатизації.

Секретар комісії: підполковник ДІЯНЧУК І.М. -  начальник науково- 
організаційного відділу.

Засідання приймальної комісії провести 13 травня 2024 року.

г
2. Для прийому вступних іспитів призначити такі предметні комісії:
2.1. Предметна комісія № 1 за спеціальністю 126 “Інформаційні системи 

та технології”:

м. Київ



голова комісії: кандидат технічних наук, професор, полковник
РАДЗІВІЛОВ Г.Д. -  заступник начальника інституту з наукової роботи;

члени комісії: доктор філософії, підполковник ФЕСЬОХА В.В. -  доцент 
кафедри комп’ютерних інформаційних технологій факультету інформаційних 
технологій (гарант освітньо-наукової програми “Інформаційні системи та 
технології”); кандидат технічних наук, доцент, полковник ТРОЦЬКО О.О. -  
начальник кафедри автоматизованих систем управління факультету 
інформаційних технологій; кандидат технічних наук, доцент, полковник 
БОВДА Е.М. -  начальник кафедри комп’ютерних інформаційних технологій 
факультету інформаційних технологій; кандидат технічних наук, доцент, 
підполковник СИМОЕІЕНКО О.А. -  начальник відділу забезпечення якості 
освітньої діяльності та вищої освіти;

секретар комісії: підполковник ДІЯНЧУК І.М. -  начальник науково- 
організаційного відділу.

2.2. Предметна комісія № 2 за спеціальністю 255 “Озброєння та 
військова техніка”:

голова комісії: кандидат технічних наук, професор, полковник
РАДЗІВІЛОВ Е.Д. -  заступник начальника інституту з наукової роботи (гарант 
освітньо-наукової програми “Озброєння та військова техніка”);

доктор технічних наук, професор, полковник КУЗАВКОВ В.В. -  
начальник кафедри побудови телекомунікаційних систем факультету 
телекомунікаційних систем; доктор технічних наук, професор, працівник ЗСУ 
САЙКО В.Г. -  доцент кафедри телекомунікаційних систем та мереж 
факультету телекомунікаційних систем; кандидат технічних наук, доцент,'* 
полковник ПАНЧЕНКО І.В. -  начальник кафедри спеціальних інформаційних 
систем та робототехнічних комплексів факультету бойового застосування 
систем управління та зв’язку; кандидат технічних наук, доцент, підполковник 
СИМОНЕНКО О.А. -  начальник відділу забезпечення якості освітньої 
діяльності та вищої освіти;

секретар комісії: підполковник ДІЯНЧУК І.М. -  начальник науково- 
організаційного відділу.

2.3. Предметна комісія № 3 з іноземної мови:
голова комісії: кандидат технічних наук, професор, полковник

РАДЗІВІЛОВ Е.Д. -  заступник начальника інституту з наукової роботи;
члени комісії: кандидат філологічних наук, доцент, працівник ЗСУ 

ХРАБАН Т.Є. -  завідуюча кафедрою іноземних мов; кандидат педагогічних 
наук, доцент, працівник ЗСУ ДОВЕАНЕЦБ В.І. -  заступник завідувача 
кафедри іноземних мов; кандидат технічних наук, доцент, підполковник 
СИМОНЕНКО О.А. -  начальник відділу забезпечення якості освітньої 
діяльності та вищої освіти;

секретар комісії: підполковник ДІЯНЧУК І.М. -  начальник науково- 
організаційного відділу.

З. Вступні іспити провести згідно затвердженого розкладу.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
інституту з наукової роботи.




